
 

 

 

Indirizzi quinquennali 
Servizi Commerciali 
Ambiti: commerciale, comunicazione, turistico 
Opzione:  Promozione commerciale e pubblicitaria 

Servizi Socio sanitari (succursale) 

 

Istituto Accreditato presso 
 la Regione Veneto 

DGR 133  del 22/02/2012 

Indirizzi triennali - IeFP 
Operatore amministrativo – segretariale 
 
Operatore ai servizi di promozione ed 

accoglienza: indirizzo servizi del turismo 

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore “F. BESTA” – Borgo Cavour, 33 - 31100 Treviso 
Tel .  0422 410164 -  Fax 0422 548205 (sede cent ra le)  –  Te l .  0422 303527 (succursa le )  

e-mai l :  TVIS01600D@pec. istruz ione. i t   -    in fo@besta. i t    web:  ht tp: / /www.besta. i t  
D i s t r e t t o  S c o l a s t i c o  N .  1 8  –  C o d i c e  M e c c a n o g r a f i c o  T V I S 0 1 6 0 0 D  -   C o d .  F i s c .  8 0 0 1 7 3 8 0 2 6 4  

 

Prot. n.1177/C14           Treviso, 26  marzo 2014 

 

 

AGLI ISTITUTI SCOLASTICI STATALI 

DELLA PROVINCIA DI TREVISO  

 

AGLI ESPERTI INTERESSATI 

 

ALL’ALBO DELL’ ISTITUTO  
 
 
 
OGGETTO: reperimento docenti lingua inglese     
  

 

VISTO il Decreto n. 464 del 19.12.2013 del Dirigente della Direzione Formazione 

Regione Veneto    con oggetto recante il titolo Programma Operativo Regionale 

2007-2013 – Fondo Sociale Europeo – Ob. Competitività Regionale e 

Occupazione – Reg. 1038/2006. Asse IV – Capitale Umano – DGR n. 2018 del 4 

novembre 2013. Avviso pubblico “Move for the Future” – Modalità a sportello. 

Approvazione risultanze istruttorie 2° sportello e assunzione impegno di spesa; 

A SEGUITO  dell’avviso pubblico per il reperimento esperti  prot.n.941 /C24 dell’ 11.03.2014; 

VISTO  il D.P.R. N. 275/99 Autonomia Scolastica; 

VISTO il D.I. n. 44/2001 e in particolare gli artt. 32,33 e 34; 

VISTA la Circolare n.2/2008 dell’11.08.2008 del Ministero della Funzione Pubblica; 

CONSIDERATO che sono pervenute a questo Istituto  le seguenti candidature: 

Docenti  lingua Inglese 

 Martin Anthony Quin; Mary Modolo;  James Mark Duncan Hewison; 

 Nicole Horsburg; Caroline Hamilton; Joseph Anupama.  

PRESE   in esame le candidature  

 

 D E C R E T A   

 

   
   

mailto:info@besta.it
http://www.besta.it/
http://www.quirinale.it/qrnw/statico/simboli/emblema/htm-immagini/f-emblema.htm


 

 

 

Indirizzi quinquennali 
Servizi Commerciali 
Ambiti: commerciale, comunicazione, turistico 
Opzione:  Promozione commerciale e pubblicitaria 

Servizi Socio sanitari (succursale) 

 

Istituto Accreditato presso 
 la Regione Veneto 

DGR 133  del 22/02/2012 

Indirizzi triennali - IeFP 
Operatore amministrativo – segretariale 
 
Operatore ai servizi di promozione ed 

accoglienza: indirizzo servizi del turismo 

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore “F. BESTA” – Borgo Cavour, 33 - 31100 Treviso 
Tel .  0422 410164 -  Fax 0422 548205 (sede cent ra le)  –  Te l .  0422 303527 (succursa le )  

e-mai l :  TVIS01600D@pec. istruz ione. i t   -    in fo@besta. i t    web:  ht tp: / /www.besta. i t  
D i s t r e t t o  S c o l a s t i c o  N .  1 8  –  C o d i c e  M e c c a n o g r a f i c o  T V I S 0 1 6 0 0 D  -   C o d .  F i s c .  8 0 0 1 7 3 8 0 2 6 4  

 

Tenuto conto dei criteri indicati nel bando ai fini della stipula del contratto con gli esperti, visto le rinunce 
dei docenti Martin Anthony Quin incompatibile orario con Liceo Canova; Mary Modolo rinuncia 
impegnata;  James Mark Duncan Hewison incompatibilità di orario impegnato in altri corsi;                         
Nicole Horsburg impegnata negli stessi giorni all’Istituto Riccati; Caroline Hamilton rinuncia incompatibilità  

                       di orario;   

ASSEGNA 

alla docente Joseph Anupama l’incarico di docente formatore di Lingua inglese per il periodo dal 

28.03.2014 al 05.06.2014 per n. 40 ore come da calendario.  

L’ incarico non costituisce rapporto d’impiego ed il compenso spettante sarà erogato al termine della 

prestazione.   

Al fine di formalizzare l’incarico, l’ interessata dovrà quanto prima mettersi in contatto con  la segreteria 

amministrativa del ns. Istituto. 

 
 

 Il presente decreto viene affisso all’Albo e inviato per posta elettronica alle istituzioni scolastiche. 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

            (Prof. Giorgio Baccichetto) 

 

/am 

 

mailto:info@besta.it
http://www.besta.it/

